

Znak: IPS.271.31.2022

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ
oraz zmiana treści SWZ**

Dotyczy postępowania pn.: „**Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta
i gminy Chmielnik w roku 2022**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust 2 PZP Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź:

- **na 130 posesjach** znajduje się eternit zmagazynowany o łącznej masie **355,987 Mg** (23732,50 m²) przeznaczony do załadunku, transportu i unieszkodliwienia,
- na 3 budynkach** znajduje się eternit przeznaczony do demontażu, transportu i unieszkodliwienia o łącznej masie **13,050 Mg** (870 m²).

Pytanie 2:

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze?

Odpowiedź:

- Dwa budynki mieszkalne z pokryciem dachowym do demontażu – o pow. dachu 235 m² (3,525 Mg) – (w tym: 135 m² eternitu płaskiego i 100 m² eternitu falistego)
- Jeden budynek gospodarczy z pokryciem dachowym do demontażu – o pow. dachu 635 m² (9,525 Mg). Budynek do rozbiórki – eternit falisty.

Pytanie 3:

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

- Płyty faliste – 337,672 Mg (22 511,5 m²)
- Płyty płaskie 18,315 Mg (1221 m²)

Pytanie 4:

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź:

Demontaż tylko pokryć dachowych.

Pytanie 5:

Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A i PZW 3/ A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź:

Do demontażu, transportu i unieszkodliwienia są płyty azbestowo-cementowe płaskie (tzw. caro) o kodzie wyrobu W01 i płyty azbestowo-cementowe faliste o kodzie wyrobu W02, tworzące poszycie dachowe na budynkach mieszkalnych i gospodarczych i nie są to płyty warstwowe.

Do załadunku, transportu i unieszkodliwienia eternitu zmagazynowanego są tylko płyty azbestowo-cementowe płaskie (typu caro) o kodzie wyrobu W01 i płyty azbestowo-cementowe faliste o kodzie wyrobu W02, pochodzące z poszycia dachowego i nie są to płyty warstwowe.

Pytanie 6:

Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź:

Do demontażu i/lub odbioru **nie wskazano** wyrobów zawierających azbest: typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje.

Usługa dotyczy demontażu i/lub odbioru wyrobów zawierających azbest w postaci płyt eternitowych falistych i płaskich, pochodzących z poszyc dachowych budynków mieszkalnych i gospodarczych.

Pytanie 7:

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych, czy po wichurach?

Odpowiedź:

Jeden budynek gdzie ma być przeprowadzona usługa demontażu to budynek gospodarczy przeznaczony do rozbiórki o pow. poszycia dachowego 635 m² eternitu falistego i budynek mieszkalny wyłączonym z użytkowania o pow. poszycia dachowego 135 m².

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, niniejszym modyfikuje treść SWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza

Małgorzata Przeździk

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu